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( 東 部 中 )
( 三 隈 中 )
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17-21
10-21

21-9
21-18

16-21
21-19
21-20

0

(TEAM ・ Ｚ Ｅ
Ｒ Ｏ )

(三隈中学 )

0

2

1

本 川 茉 奈
栗 山 梨 奈

33

21-11
21-10

14-21
14-21

4

2

各パート４位
川 崎 幸 子
佐 藤 美 由紀

5

( Ｓ Ｔ ｸ ﾗ ﾌ ﾞ )

各パート５位
本 川 茉 奈
栗 山 梨 奈

( 東 部 中 )
( 三 隈 中 )

Ｂ級　決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄ　（各パート１～５位）（２１点３ゲーム延長戦なし）

橋 本 め ぐ み
藤 内 由 美

(三隈中学 )
宮 﨑 麻 衣
町 野 優

( Ｓ Ｔ ｸ ﾗ ﾌ ﾞ )

Ｂパート４位

Ｃ級　決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄ　（各パート１位抽選）（２１点３ゲーム延長戦なし）

石 井 真 知子
阿 部 菜 奈子

( Ｓ Ｔ ｸ ﾗ ﾌ ﾞ )
(朝日クラブ)

1 Aパート１位

2 Ｂパート１位

Ｂパート３位

江田 真奈香
桜 木 萌 音

2

0

0

棄権

2

3 Ａパート２位

4 Ｂパート２位

7 Ｂパート４位

宮 﨑 麻 衣
町 野 優

(清水クラブ)
(ＳＴクラブ )

2

0

2

江 田 広 美
松 川 由 美

8

(東有田中 )

21-12
21-14

(三隈中学 )

吉 武 文 佳
近 藤 祐 子

菱 川 ひ か り
木 下 う た

(三隈中学 )
伊 藤 汐 里
新 川 葉 奈

(九重クラブ)

飯 泉 あ す か
丑 田 文

( Ｓ Ｔ ｸ ﾗ ﾌ ﾞ )

砥 板 智 子
鎌 倉 良 子

(ﾁｰﾑ福岡 )

7

12

13

6

9

11

Ｂパート３位

江 田 広 美
松 川 由 美

金 谷 恋
新 川 芽 衣

1 各パート１位

Ｂパート５位

江 田 真 奈香
桜 木 萌 音

Ｂパート５位

仁田野 美穂子
佐 藤 さ ゆ り

岩 崎 良 夢
井 下 博 美

伊 藤 汐 里
新 川 葉 奈

吉 武 文 佳
近 藤 祐 子

14

10

8

5

15 6

9
20-21
7-21

10

(TEAM ・ Ｚ Ｅ
Ｒ Ｏ )
( 天 翔 )

各パート２位

3

14-21
18-21

17

21

26

30

各パート３位


